PAGE

[image: image2.jpg]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

02.05.2017 г.                                                                                                   №226
г. Биробиджан

Об утверждении графика работы конфликтной комиссии в 2017 году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 № 1394)                     и в соответствии с протоколом государственной экзаменационной комиссии от 28.04.2017 №8
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы конфликтной комиссии в 2017 году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]JUN

Председатель комитета

                                               Т.М. Пчелкина
Сурикова Н.В.

Приложение
к приказу комитета образования Еврейской автономной области
от ______________ №______

ГРАФИК
работы конфликтной комиссии в 2017 году
	 Дата проведения
	Вопросы для включения в повестку дня

	09.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по иностранным языкам

	09.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по иностранным языкам

	16.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по русскому языку, литературе, истории, биологии, физике, информатике

	21.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по математике, информатике, обществознанию, химии, географии

	29.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по информатике, истории, биологии, литературе (резерв)

	30.06.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по русскому языку, иностранным языкам, математике, обществознанию, физике, химии, географии (резерв)

	07.07.2017
	Рассмотрение апелляций участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по всем предметам

PAGE